KLASYFIKACJA SZTAFET MESKICH

Msc [Nr ZM Nazwa zespotu/Sktad [ Pte¢ [ Dystans (m)| DODATKOWA  Start Czas Czas indywidualny | Czas zespotu | Rocznik
1 Entre Running Treningi Biegowe firma: Your PR Jakub Karasek MEZCZYZN 01:14:04
196 1 JAKUB KARASEK M 4400 00:00:01 | 00:14:16 00:14:15 1990
196 2 JAKUB PUDELKO M 4400 00:14:16 | 00:28:55 00:14:39 1990
196 3 MARIUSZ MARSZAL M 4400 00:28:55 | 00:44:01 00:15:06 1982
196 4 DANIEL KAROLKIEWICZ M 4400 00:44:01 | 00:58:47 00:14:46 1982
196 5 PRZEMYStAW OSELKA M 4400 00:58:47 | 01:14:05 00:15:18 1995
2 Schattdecor Run Team firma: Schattdecor Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:21:06
1 1 MATEUSZ MAZUR M 4400 00:00:01 | 00:15:53 00:15:52 1993
1 2 RAFAL KROLIKOWSKI M 4400 00:15:53 | 00:33:08 00:17:15 1980
1 3 MARCIN TARCHALA M 4400 00:33:08 | 00:49:35 00:16:27 1979
1 4 MATEUSZ PATERAK M 4400 00:49:35 | 01:05:33 00:15:58 1991
1 5 MAREK CIESLA M 4400 01:05:33 | 01:21:07 00:15:34 1987
3 PKO Bank Polski Turbo firma: PKO Bank Polski MEZCZYZN 01:23:02
17 1 JANUSZ AULEYTNER M 4400 00:00:00 | 00:16:33 00:16:33 1975
17 2 JANUSZ t UKOMSKI M 4400 00:16:33 | 00:32:03 00:15:30 1978
17 3 ROBERT ZMIEJKO M 4400 00:32:03 | 00:49:25 00:17:22 1975
17 4 ADAM ROMAN M 4400 00:49:25 | 01:06:30 00:17:05 1985
17 5 MICHAL SALAK M 4400 01:06:30 | 01:23:02 00:16:32 1980
4 Motointegrator Running Team | firma: Inter Cars S.A. MEZCZYZN 01:28:38
171 1 MARCIN MALINOWSKI M 4400 00:00:01 | 00:18:33 00:18:32 1979
171 2 TOMASZ WYSOCKI M 4400 00:18:33 | 00:34:29 00:15:56 1987
171 3 MARCIN JACZYNSKI M 4400 00:34:29 | 00:53:40 00:19:11 1979
171 4 DAMIAN DABROWSKI M 4400 00:53:40 | 01:11:35 00:17:55 1990
171 5 TOMASZ WYSOCKI M 4400 01:11:35 | 01:28:39 00:17:04 1987
5 DRUZYNA TVN 4 firma: TVN Media Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:30:06
34 1 LUKASZ SZYSZKA M 4400 00:00:02 | 00:18:37 00:18:35 1990
34 2 PIOTR MAJ M 4400 00:18:37 | 00:35:19 00:16:42 1977
34 3 PRZEMYStAW ADAMOWICZ M 4400 00:35:19 | 00:54:32 00:19:13 1985
34 4 LUKASZ SZYSZKA M 4400 00:54:32 | 01:13:16 00:18:44 1990
34 5 PIOTR MAJ M 4400 01:13:16 | 01:30:08 00:16:52 1977
6 EDC Runners 4 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:34:19
254 1 ARKADIUSZ RAS M 4400 00:00:06 | 00:17:40 00:17:34 1986
254 2 KRZYSZTOF BROZEK M 4400 00:17:40 | 00:37:09 00:19:29 1985
254 3 MICHAE SIRAK M 4400 00:37:09 | 00:59:18 00:22:09 1983
254 4 LUKASZ KOSTEMPSKI M 4400 00:59:18 | 01:17:12 00:17:54 1981
254 5 JORDAN ROBINSON M 4400 01:17:12 | 01:34:25 00:17:13 1986
7 K.S. Delta Warszawa firma: Klub Sportowy Delta Warszawa MEZCZYZN 01:35:02
184 1 BARTOSZ CHRAPOWICKI M 4400 00:00:14 | 00:17:37 00:17:23 1991
184 2 SEBASTIAN GMUREK M 4400 00:17:37 | 00:36:50 00:19:13 1979
184 3 ARTUR MICHALOWICZ M 4400 00:36:50 | 00:54:25 00:17:35 1995
184 4 KRZYSZTOF TRZECIAKOWSKI M 4400 00:54:25 | 01:15:29 00:21:04 1992
184 5 JOACHIM KOPCIK M 4400 01:15:29 | 01:35:16 00:19:47 1994
8 SMG Running Team 2 firma: STARCOMSPZ O O MEZCZYZN 01:35:31
338 1 MACIEJ GOLABOWSKI M 4400 00:00:35 | 00:19:11 00:18:36 1987
338 2 MACIEJ GOLABOWSKI M 4400 00:19:11 | 00:38:32 00:19:21 1987
338 3 MICHAL PYC M 4400 00:38:32 | 01:00:02 00:21:30 1979
338 4 PAWEL KACZOROWSKI M 4400 01:00:02 | 01:17:20 00:17:18 1987
338 5 RAFAL GOLEC M 4400 01:17:20 | 01:36:06 00:18:46 1971
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9 (Z)warte Contact Center firma: TUiR Warta S.A. MEZCZYZN 01:35:32
87 1 tUKASZ DUSZCZYK M 4400 00:00:05 | 00:18:02 00:17:57 1985
87 2 MICHAE. DURAJ M 4400 00:18:02 | 00:37:21 00:19:19 1992
87 3 MICHAL ORSZAK M 4400 00:37:21 | 00:56:37 00:19:16 1992
87 4 MICHAE WALCZAK M 4400 00:56:37 | 01:16:05 00:19:28 1987
87 5 KAMIL KACPERSKI M 4400 01:16:05 | 01:35:37 00:19:32 1985
10 EIP Running Team 1 firma: EIP Sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:36:55
137 1 JACEK ZAKRZEWSKI M 4400 00:00:07 | 00:19:35 00:19:28 1982
137 2 ROBERT RUS M 4400 00:19:35 | 00:39:36 00:20:01 1979
137 3 PAWEL KORZENIEWSKI M 4400 00:39:36 | 00:56:46 00:17:10 1988
137 4 PAWEL PRASULA M 4400 00:56:46 | 01:17:55 00:21:09 1979
137 5 WOJCIECH URBANSKI M 4400 01:17:55 | 01:37:02 00:19:07 1981
11 Warbud Running Team Il firma: Warbud SA MEZCZYZN 01:37:37
24 1 MAREK PYRA M 4400 00:00:04 | 00:18:50 00:18:46 1987
24 2 PIOTR SZEWCZYK M 4400 00:18:50 | 00:38:51 00:20:01 1988
24 3 MICHAL FRACZYK M 4400 00:38:51 | 00:58:12 00:19:21 1990
24 4 PAWEL GROCHOWSKI M 4400 00:58:12 | 01:18:40 00:20:28 1976
24 5 WOJCIECH SZADKOWSKI M 4400 01:18:40 | 01:37:41 00:19:01 1990
12 Motointegrator Running Team Il firma: Inter Cars S.A. MEZCZYZN 01:37:41
172 1 ANDRZEJ KRZAK M 4400 00:00:09 | 00:19:40 00:19:31
172 2 ZBYSZKO PALUCZEK M 4400 00:19:40 | 00:38:22 00:18:42 1979
172 3 SEBASTIAN WOZNIAK M 4400 00:38:22 | 00:57:45 00:19:23 1979
172 4 KAMIL KAPINSKI M 4400 00:57:45 | 01:17:20 00:19:35 1979
172 5 LUKASZ PALYGA M 4400 01:17:20 | 01:37:50 00:20:30
13 Sempertrans 2 firma: Sempertrans Betchatéw sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:38:26
135 1 WOJCIECH BIALEK M 4400 00:00:12 | 00:22:55 00:22:43 1963
135 2 MARIUSZ STANKIEWICZ M 4400 00:22:55 | 00:42:10 00:19:15 1980
135 3 DAMIAN WSZELAKI M 4400 00:42:10 | 00:59:28 00:17:18 1985
135 4 ADAM MAJEWSKI M 4400 00:59:28 | 01:18:33 00:19:05 1984
135 5 MICHAE. MIKOLAJEWSKI M 4400 01:18:33 | 01:38:38 00:20:05 1992
14 Accenture in Progress firma: Accenture Sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:39:08
156 1 PAWEL WUJCZYK M 4400 00:00:08 | 00:19:10 00:19:02 1985
156 2 MARCIN HOWORKO M 4400 00:19:10 | 00:39:33 00:20:23 1979
156 3 MACIEJ JOPYK M 4400 00:39:33 | 00:57:28 00:17:55 1978
156 4 PIOTR PALAK M 4400 00:57:28 | 01:19:36 00:22:08 1983
156 5 ANDRZEJ BIERNACKI M 4400 01:19:36 | 01:39:16 00:19:40 1985
15 W1 firma: PIT-RADWAR S.A. MEZCZYZN 01:40:51
102 1 ANDRZEJ GRZEGRZOtLKA M 4400 00:00:07 | 00:23:12 00:23:05 1965
102 2 ARKADIUSZ STAROBRAT M 4400 00:23:12 | 00:40:59 00:17:47 1968
102 3 PIOTR JAGIELLO M 4400 00:40:59 | 01:00:58 00:19:59 1981
102 4 ARKADIUSZ STAROBRAT M 4400 01:00:58 | 01:18:14 00:17:16 1968
102 5 JAKUB LUBIANIEC M 4400 01:18:14 | 01:40:58 00:22:44 1980
16 ProService Agent Transferowy 3 - Kampania Wrzesniowa firma: ProService Al MEZCZYZN 01:40:55
294 1 BOGDAN BABENKO M 4400 00:00:25 | 00:19:13 00:18:48 1991
294 2 TOMASZ JUROWCZYK M 4400 00:19:13 | 00:39:11 00:19:58 1978
294 3 LUKASZ ZELASZKIEWICZ M 4400 00:39:11 | 01:02:58 00:23:47 1984
294 4 MICHAL SADURA M 4400 01:02:58 | 01:22:53 00:19:55 1984
294 5 JAKUB POMYKALSKI M 4400 01:22:53 | 01:41:20 00:18:27 1994
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17 Bayer Life Team Leadership firma: Bayer Sp. z o.o. MEZCZYZN 01:41:16
237 1 PIOTR ULASIUK M 4400 00:00:34 | 00:19:13 00:18:39 1988
237 2 LECH GARUS M 4400 00:19:13 | 00:39:29 00:20:16 1980
237 3 CHRISTOPHE DUMONT M 4400 00:39:29 | 01:01:53 00:22:24 1980
237 4 THORSTEN HESSE M 4400 01:01:53 | 01:24:50 00:22:57 1983
237 5 MARIUSZ ROGOZIK M 4400 01:24:50 | 01:41:50 00:17:00 1986
18 Here for the beer firma: Lionbridge Poland Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:42:39
348 1 PAWEL BESSER M 4400 00:00:35 | 00:18:43 00:18:08 1985
348 2 tUKASZ GADOS M 4400 00:18:43 | 00:39:13 00:20:30 1979
348 3 MACIEJ ROGOZA M 4400 00:39:13 | 01:00:35 00:21:22 1988
348 4 PAWEL KALINOWSKI M 4400 01:00:35 | 01:21:03 00:20:28 1980
348 5 tUKASZ GADOS M 4400 01:21:03 | 01:43:14 00:22:11 1979
19 DSV3 firma: DSV International MEZCZYZN 01:43:01
230 1 MICHAL BATOR M 4400 00:00:24 | 00:20:09 00:19:45 1981
230 2 PIOTR PIATEK M 4400 00:20:09 | 00:44:28 00:24:19 1984
230 3 ANDRES KARABIN RIVERO M 4400 00:44:28 | 01:05:12 00:20:44 1986
230 4 WITOLD WROBEL M 4400 01:05:12 | 01:24:59 00:19:47 1984
230 5 MAREK KUBISIAK M 4400 01:24:59 | 01:43:25 00:18:26 1980
20 Baza Zdrowia OLPP Il firma: Operator Logistyczny Paliw Plynnych sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:43:05
267 1 ANDRZEJ KUCINSKI M 4400 00:00:09 | 00:20:37 00:20:28 1960
267 2 SZCZEPAN JEDRAL M 4400 00:20:37 | 00:39:19 00:18:42 1980
267 3 TOMASZ DOLIASZ M 4400 00:39:19 | 00:59:55 00:20:36 1988
267 4 tUKASZ GRYGLEWICZ M 4400 00:59:55 | 01:23:55 00:24:00 1986
267 5 SZCZEPAN JEDRAL M 4400 01:23:55 | 01:43:14 00:19:19 1980
21 Windzia firma: Winda - Warszawa Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:43:05
346 1 PAWEL ZGIERUN M 4400 00:00:30 | 00:18:44 00:18:14 1992
346 2 PIOTR SZUBERT M 4400 00:18:44 | 00:38:57 00:20:13 1994
346 3 MACIEJ POREBSKI M 4400 00:38:57 | 00:59:08 00:20:11 1994
346 4 TOMASZ RANACHOWSKI M 4400 00:59:08 | 01:20:05 00:20:57 1977
346 5 PRZEMYStAW PAWELEC M 4400 01:20:05 | 01:43:35 00:23:30 1990
22 ProService Agent Transferowy 2 - Football Veterans firma: ProService Agent T MEZCZYZN 01:43:14
293 1 DARIUSZ KOPA M 4400 00:00:25 | 00:20:54 00:20:29 1983
293 2 ARTUR SZKALUBA M 4400 00:20:54 | 00:42:32 00:21:38 1982
293 3 KONRAD BIALEK M 4400 00:42:32 | 01:02:30 00:19:58 1980
293 4 MICHAtL. DABROWSKI M 4400 01:02:30 | 01:23:42 00:21:12 1985
293 5 PRZEMYStLAW CIOK M 4400 01:23:42 | 01:43:39 00:19:57 1980
23 IFF System firma: PIT-RADWAR S.A MEZCZYZN 01:43:41
103 1 MICHAL GLUSZEK M 4400 00:00:42 | 00:23:49 00:23:07 1986
103 2 PAWEL ZIELINSKI M 4400 00:23:49 | 00:43:53 00:20:04 1982
103 3 ARTUR GAJCY M 4400 00:43:53 | 01:05:20 00:21:27 1982
103 4 ADAM PAWLIKOWSKI M 4400 01:05:20 | 01:25:40 00:20:20 1974
103 5 PAWEL FORYT M 4400 01:25:40 | 01:44:23 00:18:43 1982
24 DRUKARNIA ELLERT - DREAM TEAM firma: Drukarnia Ellert Sp z o.o. MEZCZYZN 01:43:46
220 1 MATEUSZ MIANOWSKI M 4400 00:00:23 | 00:21:22 00:20:59 1990
220 2 SEtAWEK GISZCZAK M 4400 00:21:22 | 00:43:26 00:22:04 1990
220 3 PRZEMEK RZESNY M 4400 00:43:26 | 01:04:22 00:20:56 1990
220 4 PAWEL KRZEMINSKI M 4400 01:04:22 | 01:26:27 00:22:05 1985
220 5 MARCIN PANKO M 4400 01:26:27 | 01:44:09 00:17:42 1988
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25 ORZ MonsterTeam firma: Bank Zachodni WBK S.A. MEZCZYZN 01:43:46
320 1 TOMASZ REGULSKI M 4400 00:00:36 | 00:19:31 00:18:55 1986
320 2 JACEK BANASIAK M 4400 00:19:31 | 00:42:24 00:22:53 1981
320 3 MAREK GOLAN M 4400 00:42:24 | 01:04:10 00:21:46 1988
320 4 TOMASZ REGULSKI M 4400 01:04:10 | 01:23:32 00:19:22 1986
320 5 ARTUR ZAGRAJEK M 4400 01:23:32 | 01:44:22 00:20:50 1975
26 Luxmat firma: Luxmat-Telecom Sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:44:12
189 1 MICHAE BIALEK M 4400 00:00:01 | 00:20:27 00:20:26 1990
189 2 MICHAL. KUSMIERCZAK M 4400 00:20:27 | 00:40:05 00:19:38 1990
189 3 MARIUSZ ZEGADLO M 4400 00:40:05 | 01:02:03 00:21:58 1986
189 4 JAKUB KEDZIORA M 4400 01:02:03 | 01:23:52 00:21:49 1987
189 5 KAROL DEONIZIAK M 4400 01:23:52 | 01:44:13 00:20:21 1986
27 Carrefour Running Team 6 firma: Carrefour Polska Sp. z o. o. MEZCZYZN 01:44:48
329 1 YOANN ROUDY M 4400 00:00:40 | 00:28:45 00:28:05 1979
329 2 DANIEL STRYKOWSKI M 4400 00:28:45 | 00:45:28 00:16:43 1980
329 3 DANIEL STRYKOWSKI M 4400 00:45:28 | 01:02:13 00:16:45 1980
329 4 tUKASZ PREDKI M 4400 01:02:13 | 01:25:13 00:23:00 1981
329 5 KACPER MISZCZAK M 4400 01:25:13 | 01:45:28 00:20:15 1980
28 Suwipaka firma: Baxter Polska Sp. z o0.0. MEZCZYZN 01:45:20
118 1 SEBASTIAN HUTEK M 4400 00:00:23 | 00:22:34 00:22:11 1978
118 2 BARTOSZ SUCHORAB M 4400 00:22:34 | 00:45:17 00:22:43 1976
118 3 TOMASZ PIECHOTKA M 4400 00:45:17 | 01:05:35 00:20:18 1989
118 4 GRZEGORZ KAZIMIERUK M 4400 01:05:35 | 01:26:58 00:21:23 1986
118 5 JAKUB WOZNIAK M 4400 01:26:58 | 01:45:43 00:18:45 1984
29 Sempertrans firma: Sempertrans Belchatéw sp. z o.o0. MEZCZYZN 01:45:43
134 1 ROBERT HOFFMANN M 4400 00:00:15 | 00:20:40 00:20:25 1973
134 2 ZENON MICHALCZUK M 4400 00:20:40 | 00:44:18 00:23:38 1957
134 3 t UKASZ DABROWSKI M 4400 00:44:18 | 01:08:25 00:24:07 1979
134 4 PAWEL PIZON M 4400 01:08:25 | 01:29:55 00:21:30 1986
134 5 ARKADIUSZ PALUBSKI M 4400 01:29:55 | 01:45:58 00:16:03 1978
30 EDC Runners 3 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:45:47
253 1 GRZEGORZ PIERSA M 4400 00:00:05 | 00:18:27 00:18:22 1982
253 2 ANDRZEJ GORKO M 4400 00:18:27 | 00:37:58 00:19:31 1987
253 3 RYSZARD SMOLINSKI M 4400 00:37:58 | 01:01:15 00:23:17 1989
253 4 MACIEJ OLIWIAK M 4400 01:01:15 | 01:22:20 00:21:05 1983
253 5 PAWEL SUTKOWSKI M 4400 01:22:20 | 01:45:52 00:23:32 1985
31 COOLRUNNER firma: SMYK Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:46:08
302 1 ASEN GYCZEW M 4400 00:00:31 | 00:22:04 00:21:33 1979
302 2 PIOTR CZAJKOWSKI M 4400 00:22:04 | 00:42:07 00:20:03 1970
302 3 LUKASZ GLOWALA M 4400 00:42:07 | 01:04:26 00:22:19 1985
302 4 PIOTR RZUCIDLO M 4400 01:04:26 | 01:23:46 00:19:20 1990
302 5 MARCIN OPALINSKI M 4400 01:23:46 | 01:46:39 00:22:53 1984
32 ACCENTURE TURKIRAN firma: Accenture Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:47:27
158 1 SAYGIN RUSTAMLI M 4400 00:00:02 | 00:21:16 00:21:14 1994
158 2 FATIH NAMNI M 4400 00:21:16 | 00:41:08 00:19:52 1986
158 3 MAHER SHARIFI M 4400 00:41:08 | 01:03:17 00:22:09 1985
158 4 YUSUF ALKILIC M 4400 01:03:17 | 01:27:22 00:24:05 1989
158 5 BATUHAN YILDIRIM M 4400 01:27:22 | 01:47:29 00:20:07 1989
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33 speedigus team firma: igus Sp.z o.0. MEZCZYZN 01:48:03
227 1 MAREK WZOREK M 4400 00:00:32 | 00:23:08 00:22:36 1974
227 2 MICHAE. OBREBSKI M 4400 00:23:08 | 00:44:31 00:21:23 1988
227 3 MATEUSZ AMANOWICZ M 4400 00:44:31 | 01:05:03 00:20:32 1992
227 4 ARTUR SZMILYK M 4400 01:05:03 | 01:29:35 00:24:32 1975
227 5 PIOTR £YSIAK M 4400 01:29:35 | 01:48:35 00:19:00 1990
34 Szaleni Biegacze firma: CUBE.ITG SA MEZCZYZN 01:48:25
163 1 ZDZISEAW GROCHOWICZ M 4400 00:00:12 | 00:22:23 00:22:11 1968
163 2 ANDRZEJ OSTASIUK M 4400 00:22:23 | 00:42:31 00:20:08 1996
163 3 BARTOSZ PRZYBYLEK M 4400 00:42:31 | 01:08:52 00:26:21 1988
163 4 MICHAL. TOMASZEWSKI M 4400 01:08:52 | 01:28:09 00:19:17 1993
163 5 BARTLOMIEJ GORECKI M 4400 01:28:09 | 01:48:37 00:20:28 1976
35 Keller Polska 2 firma: KELLER POLSKA Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:48:31
26 1 PAWEL CHODURSKI M 4400 00:00:14 | 00:21:03 00:20:49 1985
26 2 PRZEMYStAW WIELGUS M 4400 00:21:03 | 00:44:01 00:22:58 1984
26 3 RAFAL BIENKA M 4400 00:44:01 | 01:07:23 00:23:22 1990
26 4 JAKUB JONCZYK M 4400 01:07:23 | 01:29:45 00:22:22 1991
26 5 RAFAL SOBCZYK M 4400 01:29:45 | 01:48:45 00:19:00 1976
36 Altkom firma: Altkom Akademia S.A. MEZCZYZN 01:48:50
278 1 BARTOSZ OLEJNICZAK M 4400 00:00:29 | 00:19:40 00:19:11 1982
278 2 MATEUSZ SZESZKO M 4400 00:19:40 | 00:44:49 00:25:09 1987
278 3 PIOTR DOBROWOLSKI M 4400 00:44:49 | 01:05:30 00:20:41 1983
278 4 PIOTR DOBROWOLSKI M 4400 01:05:30 | 01:26:04 00:20:34 1983
278 5 KAMIL KLECZKOWSKI M 4400 01:26:04 | 01:49:19 00:23:15 1982
37 EDC Runners 2 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:48:52
252 1 PRZEMYStAW BARTOSIK M 4400 00:00:27 | 00:26:20 00:25:53 1982
252 2 KAROL BRYSZEWSKI M 4400 00:26:20 | 00:47:38 00:21:18 1989
252 3 TOMASZ RURANSKI M 4400 00:47:38 | 01:08:48 00:21:10 1984
252 4 PIOTR WEUKA M 4400 01:08:48 | 01:30:51 00:22:03 1985
252 5 BARTOSZ BORKOWSKI M 4400 01:30:51 | 01:49:19 00:18:28 1983
38 DSV2 firma: DSV International MEZCZYZN 01:49:04
229 1 KRZYSZTOF SADOWSKI M 4400 00:00:20 | 00:18:15 00:17:55 1980
229 2 ADRIAN WENTLAND M 4400 00:18:15 | 00:47:42 00:29:27 1990
229 3 PAWEL DZIURUN M 4400 00:47:42 | 01:12:08 00:24:26 1980
229 4 StAWOMIR KUS M 4400 01:12:08 | 01:30:44 00:18:36 1980
229 5 KRZYSZTOF SADOWSKI M 4400 01:30:44 | 01:49:24 00:18:40 1983
39 EDC Runners 12 CFM TEAM firma: General Electric Company Polska Sp. z 0.0 MEZCZYZN 01:49:11
262 1 ARTUR MALINOWSKI M 4400 00:00:23 | 00:21:02 00:20:39 1985
262 2 JERZY GLODEK M 4400 00:21:02 | 00:42:21 00:21:19 1985
262 3 ARTURPISAREK M 4400 00:42:21 | 01:05:25 00:23:04 1979
262 4 LUKASZ WIESZTORT M 4400 01:05:25 | 01:23:56 00:18:31 1991
262 5 GRZEGORZ MARASZKIEWICZ M 4400 01:23:56 | 01:49:34 00:25:38 1984
40 (Z)warty Lublin firma: TUIR Warta S.A. MEZCZYZN 01:49:44
85 1 JAKUB WAIS M 4400 00:00:05 | 00:21:39 00:21:34 1984
85 2 ARTUR TRZESNIEWSKI M 4400 00:21:39 | 00:46:17 00:24:38 1993
85 3 RADOSEAW GIERLINSKI M 4400 00:46:17 | 01:07:46 00:21:29 1985
85 4 DAWID BURZAWA M 4400 01:07:46 | 01:30:05 00:22:19 1985
85 5 BARTLOMIEJ BIELSKI M 4400 01:30:05 | 01:49:49 00:19:44 1984
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41 ENGIE StUPSK firma: Cofely Services Sp.z o.0. MEZCZYZN 01:49:51
101 1 ADAM PARZYBOT M 4400 00:00:40 | 00:22:36 00:21:56 1987
101 2 PAWEL JAGUSIAK M 4400 00:22:36 | 00:44:54 00:22:18 1986
101 3 BARTOSZ JUREWICZ M 4400 00:44:54 | 01:03:46 00:18:52 1986
101 4 MICHAE. BALCERZAK M 4400 01:03:46 | 01:27:08 00:23:22 1992
101 5 ADAM PARZYBOT M 4400 01:27:08 | 01:50:31 00:23:23 1987
42 Szybcy i wsciekli firma: Open Life Towarzystwo Ubezpieczen Zycie S.A. MEZCZYZN 01:49:55
114 1 JAKUB KOPCZYNSKI M 4400 00:00:42 | 00:22:47 00:22:05 1988
114 2 GRZEGORZ PIOTROWICZ M 4400 00:22:47 | 00:47:16 00:24:29 1979
114 3 MICHAE. MIEROSEAWSKI M 4400 00:47:16 | 01:10:51 00:23:35 1990
114 4 KONRAD DEPTULA M 4400 01:10:51 | 01:30:39 00:19:48 1985
114 5 JAKUB SIELEZIN M 4400 01:30:39 | 01:50:37 00:19:58 1985
43 Benefit Systems Men firma: Benefit Systems SA MEZCZYZN 01:49:55
212 1 ADAM RADZKI M 4400 00:00:22 | 00:22:21 00:21:59 1985
212 2 MICHAL KOMAR M 4400 00:22:21 | 00:45:15 00:22:54 1993
212 3 JAKUB KOZt OWSKI M 4400 00:45:15 | 01:07:55 00:22:40 1986
212 4 GRZEGORZ HAFTARCZYK M 4400 01:07:55 | 01:28:42 00:20:47 1971
212 5 ADAM ROSIAK M 4400 01:28:42 | 01:50:17 00:21:35 1991
44 Connectmedica firma: Connectmedica MEZCZYZN 01:50:14
345 1 KONRAD WYSOKINSKI M 4400 00:00:17 | 00:21:53 00:21:36 1978
345 2 GRZEGORZ JESIONOWSKI M 4400 00:21:53 | 00:50:24 00:28:31 1993
345 3 PAWEL GAJDA M 4400 00:50:24 | 01:12:33 00:22:09 1992
345 4 ADRIAN CIBICKI M 4400 01:12:33 | 01:33:17 00:20:44 1994
345 5 ERINSON VILLARROEL M 4400 01:33:17 | 01:50:31 00:17:14 1971
45 RMH1 firma: Rail-Mil Computers sp. z o0.0. MEZCZYZN 01:50:16
40 1 PRZEMYStAW MACIAG M 4400 00:00:06 | 00:19:29 00:19:23 1980
40 2 STEFAN ZARCZYNSKI M 4400 00:19:29 | 00:39:32 00:20:03 1980
40 3 JERZY DYRDA M 4400 00:39:32 | 01:01:15 00:21:43 1975
40 4 ANDRZEJ FRELICH M 4400 01:01:15 | 01:27:23 00:26:08 1980
40 5 GRZEGORZ WASZKIEWICZ M 4400 01:27:23 | 01:50:22 00:22:59 1990
46 EDC Runners 9 firma: General Electric Company Polska Sp. z 0.0 MEZCZYZN 01:50:41
259 1 MICHAE. MYSLIWIEC M 4400 00:00:32 | 00:22:17 00:21:45 1987
259 2 KACPER ROSZKIEWICZ M 4400 00:22:17 | 00:44:40 00:22:23 1984
259 3 ADRIAN KOWALSKI M 4400 00:44:40 | 01:07:03 00:22:23 1989
259 4 MICHAL. BADOWSKI M 4400 01:07:03 | 01:28:33 00:21:30 1985
259 5 MICHAL POTYNSKI M 4400 01:28:33 | 01:51:13 00:22:40
47 GETBACK SA - Oddziat Specjalny firma: GETBACK SA MEZCZYZN 01:50:45
91 1 MARCIN KLIMCZAK M 4400 00:00:06 | 00:20:44 00:20:38 1991
91 2 PIOTR KRAJEWSKI M 4400 00:20:44 | 00:40:14 00:19:30 1992
91 3 BARTLOMIEJ KRZYZANSKI M 4400 00:40:14 | 01:04:46 00:24:32 1991
91 4 MILOSZ BEDNAREK M 4400 01:04:46 | 01:31:04 00:26:18 1989
91 5 PIOTR KRAJEWSKI M 4400 01:31:04 | 01:50:51 00:19:47 1992
48 Zoetis Team firma: Zoetis Polska Sp. z o.o0. MEZCZYZN 01:51:10
270 1 SEAWOMIR CYGANSKI M 4400 00:00:26 | 00:21:40 00:21:14 0
270 2 MARIUSZ SZABRANSKI M 4400 00:21:40 | 00:49:49 00:28:09 1969
270 3 BARTEK WISNIEWSKI M 4400 00:49:49 | 01:10:56 00:21:07 1981
270 4 RAFAL SZCZYTOWSKI M 4400 01:10:56 | 01:34:07 00:23:11 1981
270 5 PRZEMEK KRACIUK M 4400 01:34:07 | 01:51:36 00:17:29 1988
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KLASYFIKACJA SZTAFET MESKICH

Msc [Nr ZM Nazwa zespotu/Sktad Ple¢ | Dystans (m)| DODATKOWA  Start Czas Czas indywidualny | Czas zespotu | Rocznik
49 IT CREW firma: EY MEZCZYZN 01:52:13
47 1 PRZEMYStAW MICHALSKI M 4400 00:00:11 | 00:25:42 00:25:31 1985
47 2 MARCIN WODZYNSKI M 4400 00:25:42 | 00:47:01 00:21:19 1980
47 3 PIOTR CHRZANOWSKI M 4400 00:47:01 | 01:07:24 00:20:23 1971
47 4 JAKUB SMIAROWSKI M 4400 01:07:24 | 01:33:15 00:25:51 1992
47 5 ARTUR KOZLOWSKI M 4400 01:33:15 | 01:52:24 00:19:09 1982
50 ZAKELAD firma: Develey Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:53:01
239 1 JACEK GRUDZINSKI M 4400 00:00:24 | 00:26:18 00:25:54 1961
239 2 DAMIAN DOBROWOLSKI M 4400 00:26:18 | 00:48:17 00:21:59 1989
239 3 tUKASZ WOS M 4400 00:48:17 | 01:12:35 00:24:18 1986
239 4 MARCIN KUCHARSKI M 4400 01:12:35 | 01:31:38 00:19:03 1986
239 5 MARIUSZ GROMEK M 4400 01:31:38 | 01:53:25 00:21:47 1984
51 Marszalek i Partnerzy oraz Klienci 1 firma: Marszatek i Partnerzy - Adwokaci MEZCZYZN 01:53:18
244 1 MATEUSZ HENDZEL M 4400 00:00:30 | 00:32:06 00:31:36 1990
244 2 WIKTOR KARST M 4400 00:32:06 | 00:49:44 00:17:38 1979
244 3 WIKTOR KARST M 4400 00:49:44 | 01:07:30 00:17:46 1979
244 4 GRZEGORZ ZEGOTA M 4400 01:07:30 | 01:31:06 00:23:36 1972
244 5 BERNARD LECH M 4400 01:31:06 | 01:53:48 00:22:42 1987
52 Marszatek i Partnerzy oraz Klienci 2 firma: Marszatek i Partnerzy - Adwokaci | MEZCZYZN 01:53:19
245 1 TOMASZ DUDZINSKI M 4400 00:00:29 | 00:26:27 00:25:58 1983
245 2 MICHAEL MATULKA M 4400 00:26:27 | 00:48:46 00:22:19 1977
245 3 BENO DOLZAN M 4400 00:48:46 | 01:11:32 00:22:46 1975
245 4 ROBERT RZEMINSKI M 4400 01:11:32 | 01:32:29 00:20:57 1971
245 5 ROBERT RZEMINSKI M 4400 01:32:29 | 01:53:48 00:21:19 1971
53 SCHMERSAL -TRENING firma: Schmersal-Polska MEZCZYZN 01:53:32
133 1 PIOTR WOLKOW M 4400 00:00:13 | 00:25:09 00:24:56 1972
133 2 PAWEL PIOS M 4400 00:25:09 | 00:48:15 00:23:06 1988
133 3 JAKUB ZAJAC M 4400 00:48:15 | 01:14:31 00:26:16 1978
133 4 MARCIN LYTEK M 4400 01:14:31 | 01:31:11 00:16:40 1974
133 5 LUKASZ WIATRZYK M 4400 01:31:11 | 01:53:45 00:22:34 1979
54 Accenture NED firma: Accenture Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:54:37
155 1 PIOTR NOWAK M 4400 00:00:20 | 00:26:08 00:25:48 1984
155 2 PIOTR SNARSKI M 4400 00:26:08 | 00:45:25 00:19:17 1986
155 3 ARKADIUSZ KUCHARSKI M 4400 00:45:25 | 01:08:42 00:23:17 1984
155 4 PIOTR ZWIERZCHOWSKI M 4400 01:08:42 | 01:34:22 00:25:40 1984
155 5 DAWID WOJTKOWIAK M 4400 01:34:22 | 01:54:57 00:20:35 1986
55 EIP Running Team 5 firma: EIP Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:54:57
141 1 PAWEL ROTUSKI M 4400 00:00:17 | 00:25:35 00:25:18 1967
141 2 PIOTR SADURSKI M 4400 00:25:35 | 00:50:35 00:25:00 1986
141 3 KRZYSZTOF MIERZEJEWSKI M 4400 00:50:35 | 01:10:00 00:19:25 1992
141 4 LUKASZ TKACZEWSKI M 4400 01:10:00 | 01:33:07 00:23:07 1985
141 5 L UKASZ WOJCICKI M 4400 01:33:07 | 01:55:14 00:22:07 1985
56 EDC Runners 7 ADT firma: General Electric Company Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 01:55:01
257 1 JAN SKORUPKA M 4400 00:00:29 | 00:31:42 00:31:13 1990
257 2 ADAM GAJDZINSKI M 4400 00:31:42 | 00:51:34 00:19:52 1982
257 3 JAKUB BRONISZEWSKI M 4400 00:51:34 | 01:15:52 00:24:18 1980
257 4 PIOTR GORECKI M 4400 01:15:52 | 01:37:53 00:22:01 1986
257 5 TOMASZ GAPSKI M 4400 01:37:53 | 01:55:30 00:17:37 1989
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57 Summit Group Poland #3 firma: Summit Group Poland MEZCZYZN 01:56:02
275 1 MARCIN TATAREK M 4400 00:00:36 | 00:20:59 00:20:23
275 2 PIOTR SULKOWSKI M 4400 00:20:59 | 00:42:44 00:21:45 1967
275 3 PIOTR ZUK M 4400 00:42:44 | 01:06:43 00:23:59 1986
275 4 TOMASZ PISAREK M 4400 01:06:43 | 01:32:21 00:25:38 1970
275 5 MICHAL SOBIECKI M 4400 01:32:21 | 01:56:38 00:24:17 1984
58 DRUKARNIA ELLERT - POGROMCY KILOMETROW firma: Drukarnia Ellert Sp { MEZCZYZN 01:56:06
223 1 MICHAE LESNIEWSKI M 4400 00:00:31 | 00:23:01 00:22:30
223 2 PIOTR NOWAK M 4400 00:23:01 | 00:47:56 00:24:55 1990
223 3 TOMEK CZYZ M 4400 00:47:56 | 01:08:53 00:20:57 1990
223 4 CEZARY PEJSKI M 4400 01:08:53 | 01:34:29 00:25:36 1990
223 5 CEZARY PEJSKI M 4400 01:34:29 | 01:56:37 00:22:08 1990
59 Carrefour Running Team 3 firma: Carrefour Polska Sp. z o. o. MEZCZYZN 01:57:57
326 1 ADAM TRACZYK M 4400 00:00:37 | 00:22:30 00:21:53 1980
326 2 KRZYSZTOF PINKOWICZ M 4400 00:22:30 | 00:44:06 00:21:36 1981
326 3 RAFAL WOZNY M 4400 00:44:06 | 01:09:49 00:25:43 1981
326 4 PIOTR SOSZYNSKI M 4400 01:09:49 | 01:31:36 00:21:47 1978
326 5 FILIP DMOCHOWSKI M 4400 01:31:36 | 01:58:34 00:26:58 1989
60 RM2 firma: Rail-Mil Computers sp. z 0.0. MEZCZYZN 01:58:31
41 1 ROBERT PIOTRKOWICZ M 4400 00:00:10 | 00:23:14 00:23:04 1982
41 2 MARCIN LESINSKI M 4400 00:23:14 | 00:49:34 00:26:20 1987
41 3 ROBERT PYZIOLEK M 4400 00:49:34 | 01:11:30 00:21:56 1987
41 4 MICHAL WLODARCZYK M 4400 01:11:30 | 01:35:18 00:23:48 1982
41 5 KRZYSTOF OLSZEWSKI M 4400 01:35:18 | 01:58:41 00:23:23 1993
61 13-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MEZCZYZN 02:01:15
66 1 LUKASZ GEMBALA M 4400 00:00:03 | 00:22:13 00:22:10 1991
66 2 KRZYSZTOF PAJAK M 4400 00:22:13 | 00:45:57 00:23:44 1992
66 3 RADOStAW PRZYTOCKI M 4400 00:45:57 | 01:15:01 00:29:04 1990
66 4 GRZEGORZ GAWIN M 4400 01:15:01 | 01:39:17 00:24:16 1992
66 5 MACIEJ MATYSIEWICZ M 4400 01:39:17 | 02:01:18 00:22:01 1990
62 LOGISTYKA firma: Develey Polska Sp. z o.0. MEZCZYZN 02:03:19
241 1 DAREK ZALEWSKI M 4400 00:00:30 | 00:28:39 00:28:09 1966
241 2 PAWEL ANDRZEJEWSKI M 4400 00:28:39 | 00:52:46 00:24:07 1975
241 3 MAREK BURZA M 4400 00:52:46 | 01:16:37 00:23:51 1988
241 4 DANIEL STEPIEN M 4400 01:16:37 | 01:40:50 00:24:13 1989
241 5 PIOTR OBIDZINSKI M 4400 01:40:50 | 02:03:49 00:22:59 1985
63 PKP S.A. 2 firma: PKP S.A. MEZCZYZN 02:04:30
194 1 MICHAL NOWAK M 4400 00:00:16 | 00:22:16 00:22:00 1987
194 2 TOMASZ MUSIALOWSKI M 4400 00:22:16 | 00:50:35 00:28:19 1985
194 3 DOMINIK FERENC M 4400 00:50:35 | 01:16:05 00:25:30 1980
194 4 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 4400 01:16:05 | 01:38:53 00:22:48 1986
194 5 MARIUSZ KULESZA M 4400 01:38:53 | 02:04:46 00:25:53 1974
64 RR Donnelley - Brygada RR firma: RR Donnelley Document Solutions Sp. z 0.{ MEZCZYZN 02:04:44
200 1 PAWEL STACHURSKI M 4400 00:00:01 | 00:21:27 00:21:26 1971
200 2 KONRAD JAKUBOWSKI M 4400 00:21:27 | 00:46:59 00:25:32 1982
200 3 PIOTR WOJCIECHOWSKI M 4400 00:46:59 | 01:15:12 00:28:13 1982
200 4 KONRAD DAWID M 4400 01:15:12 | 01:44:25 00:29:13 1988
200 5 tUKASZ RYTEL M 4400 01:44:25 | 02:04:45 00:20:20 1987
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65 EIP Running Team 3 firma: EIP Sp. z o.0. MEZCZYZN 02:06:16
139 1 KAROL AMBROZIAK M 4400 00:00:18 | 00:27:56 00:27:38 1987
139 2 KAMIL SUTULA M 4400 00:27:56 | 00:49:56 00:22:00 1991
139 3 GRZEGORZ KULESZA M 4400 00:49:56 | 01:18:20 00:28:24 1988
139 4 ALBERT ZUBKOWICZ M 4400 01:18:20 | 01:45:49 00:27:29 1992
139 5 ADAM TORUNSKI M 4400 01:45:49 | 02:06:34 00:20:45 1975
66 Mageeks 2 firma: Consulit Krzysztof Starzecki Michat Mizera s.c. MEZCZYZN 02:07:30
183 1 MATEUSZ SERDYNSKI M 4400 00:00:20 | 00:24:42 00:24:22 1992
183 2 JAKUB KOZt OWSKI M 4400 00:24:42 | 00:47:44 00:23:02 1991
183 3 BARTOSZ WIELOWIEJSKI M 4400 00:47:44 | 01:16:23 00:28:39 1981
183 4 WOJTEK SOSZYNSKI M 4400 01:16:23 | 01:44:49 00:28:26 1983
183 5 IGOR SKRZYWAN M 4400 01:44:49 | 02:07:50 00:23:01 1993
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